

BIEG FESTIWALOWY 2017

Szanowni Państwo,

w imieniu Radia Opole i organizatorów VII Maratonu Opolskiego pragniemy zaprosić Państwa do udziału w wyjątkowym, historycznym wydarzeniu łączącym muzykę, sport, rekreację i zdrowy tryb życia.

Zapraszamy do wzięcia udziału w **Piątym Biegu Festiwalowym, którego partnerem jest Radio Opole.** W tym roku po raz pierwszy zapraszamy do biegania na nowym dystansie **10 km**, podczas VII Maratonu Opolskiego w dniu 14 maja 2017 r. Start godzina 09:00 (skrzyżowanie ulic Spychalskiego i Wrocławskiej).

Bieg Festiwalowy, będzie wytyczony na jednej pełnej pętli opolskiego maratonu, a jego uczestnicy wystartują kilka minut przed maratończykami. Będzie to zatem niepowtarzalna okazja do pokonania trasy, którą bieć będą uczestnicy VII Maratonu Opolskiego.

Trasa Biegu Festiwalowego przebiegać będzie od linii startu (ul. Spychalskiego/Wrocławska), następnie ulicą Krapkowicką przez Wyspę Bolko, potem ulicami wokół rynku, aż do parkingu pod amfiteatrem opolskim, gdzie wyznaczona jest również meta Maratonu Opolskiego.

Trasa Biegu Festiwalowego z pomiarem czasu na dystansie 10 km będzie profesjonalnie wytyczona i ogrodzona barierkami, w taki sam sposób jak trasa zasadniczego maratonu.

Do udziału w Biegu Festiwalowym pragniemy zaprosić reprezentantów różnych grup społecznych i zawodowych m.in. samorządowców, przedstawicieli instytucji, służb ratowniczych, policyjnych i medycznych, przedstawicieli kultury, sportu, nauki, mediów z Opolszczyzny oraz wszystkich chętnych mieszkańców woj. opolskiego.

Pragniemy nadmienić, iż ze swojej strony gwarantujemy kompleksowy pakiet startowy składający się z: koszulki technicznej, nr startowego, chipa, wody i medalu ukończenia biegu. Będziemy niezmiernie wdzięczni za dołączenie do naszej festiwalowej rodziny biegowej, która **wspólnie pokona dystans 10 km w Piątym Biegu Festiwalowym ulicami Opola.**

Będziemy wdzięczni za potwierdzenie udziału w Biegu Festiwalowym, poprzez wysłanie do 7 maja informacji na adres email: agnieszka.kurenda-szmit@radio.opole.pl

Dodatkowych informacji na temat Biegu Festiwalowego udzieli Państwu Maciej Guzik z Radia Opole: tel. 77/ 40 13 437, email: maciej.guzik@radio.opole.pl

Start biegu: 14 maja, godzina 09:00 na skrzyżowaniu ul. Spychalskiego i Wrocławskiej w Opolu.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy biegu na stronie: www.maratonopolski.pl w zakładce Bieg Festiwalowy.

Z góry dziękujemy za przychylne nastawienie i przyłączenie się do kampanii społecznej Radia Opole zachęcającej do biegania i prozdrowotnej formy spędzania wolnego czasu.

Jednocześnie informujemy, iż posiadana przez nas ilość pakietów startowych jest ograniczona i przy ich przydzielaniu decyduje kolejność zgłoszeń.

Z wyrazami szacunku

Dział Marketingu Radia Opole